
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212
Site: http://propeg.uern.br/ppgssd  e-mail: servicosocialmestrado  @gmail.com   

EDITAL Nº 011/2019 – PPGSSDS/FASSO/UERN

A Coordenação do Programa de  Pós-Graduação em Serviço Social  e  Direitos  Sociais  –

PPGSSDS, da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do Estado do Rio Grande do

Norte - UERN, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º - Resultado dos recursos às notas da prova escrita do processo seletivo 2019 do Programa de Pós-

Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS.

LISTA DE CANDIDATAS(OS)

CÓDIGO SITUAÇÃO

1023 INDEFERIDO

1025 INDEFERIDO

1049 INDEFERIDO

1070 INDEFERIDO

2º – As(Os) candidatas(os) que tiveram seu recurso indeferido poderão solicitar o envio do Parecer
da  Comissão  Avaliadora  enviando  a  referida  solicitação  para  o  e-mail
servicosocialmestrado@gmail.com.   

      

  Mossoró-RN, 17 de maio de 2019.

Prof.ª Dr.ª Mirla Cisne Álvaro
Coordenadora 

Portaria Nº 0446/2018 - GR/UERN

mailto:servicosocialmestrado@gmail.com
mailto:servicosocialmestrado@gmail.com

